
【公認大会成績表】 平成 29 年 1月 17 日時点 

12/22 ｽﾀﾝﾌﾟﾗﾘｰﾁｬﾚﾝｼﾞ 12/24 ﾏﾝｽﾘｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ TM 昼 12/24 ﾏﾝｽﾘｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ TM 夜 12/25 わかばトーナメント 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

石川貴久 

佐藤尚和 

村元宏行 

佐藤尚和 

984 

939 

921 

279 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

江崎義美 

田中康雄 

松枝富夫 

松枝富夫 

920 

933 

923 

258 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

西澤宗之 

石川貴久 

小島恒夫 

石川貴久 

951 

984 

879 

276 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

三代英俊 

三潟美樹雄 

小川良保 

三潟美樹雄 

603 

601 

586 

265 

11/25 折原プロチャレンジ 12 月度 スタッフに勝って 12/29 なかよし TM 12/29 ｽﾀﾝﾌﾟﾗﾘｰﾁｬﾚﾝｼﾞ 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

武田詔江 

菊田和美 

西澤宗之 

小島恒夫 

943 

927 

892 

248 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

西澤宗之 

江崎義美 

西澤宗之 

西澤・松本 

1065 

999 

978 

279 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

永冨ひろみ 

柳川重信 

永富敏男 

永富敏男 

695 

672 

655 

254 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

加藤勝昭 

桧森国興 

宿谷和男 

加藤勝昭 

932 

877 

870 

248 

12/30 ミニマラソン 9G 12/31 年忘れマラソン 16G 1/4 お年玉抽選 TM 1/5 お年玉抽選 TM ﾞ 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

小谷野正雄 

人見千賀子 

小川良保 

梅田 尚 

2098 

2038 

2014 

268 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

西澤宗之 

千葉久義 

田中康雄 

増田哲典 

3499 

3423 

3409 

289 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

田中康雄 

大平和孝 

千葉久義 

田中康雄 

939 

924 

909 

279 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

小此木俊夫 

西澤宗之 

鹿内和子 

小此木俊夫 

904 

885 

846 

256 

1/8 わかばトーナメント 1/8 折原プロチャレンジ 1/9 平野プロチャレンジ 1/12 ｽﾀﾝﾌﾟﾗﾘｰﾁｬﾚﾝｼﾞ 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

江崎義美 

行木克志 

大平和孝 

行木克志 

580 

576 

558 

215 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

西澤宗之 

西澤ふみ子 

小島恒夫 

西澤宗之 

916 

871 

852 

257 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

寺井克実 

千葉久義 

梅田尚 

寺井克実 

977 

962 

932 

290 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

桧森国興 

寺井克実 

村元宏行 

寺井克実 

921 

892 

863 

257 

1 月度 友の会月例会 1/15 わかばトーナメント 1/15 折原プロチャレンジ 1/17 マスター打上 TM 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

三代英俊 

江崎律子 

寺井克実 

松本旭 

984 

922 

920 

300 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

工藤雅英 

大平和孝 

大平成雄 

工藤雅英 

608 

569 

569 

223 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

加藤文江 

村元宏行 

加藤政由 

村元宏行 

961 

867 

861 

240 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

西澤宗之 

井ヶ田豊 

錦織彰 

西澤宗之 

687 

677 

662 

265 

表彰対象資格…月例会 6回以上並びに年間公認 G数の 1/4 以上消化した方 

 アベレージ部門  男子・1 位梅田尚(220) 1 位江崎義美(220) 3 位小此木俊夫(216) 

女子・1位松井恵子(183) 1 位武田詔江(183) 3 位平野和代(181) 

最多ゲーム  加藤政由(1105G) 4G シリーズ最高スコアー  梅田尚(1062) 3G シリーズ最高スコアー  梅田尚・西澤宗之(815) 

※その他パーフェクト賞・オールスペアー賞・ダッチマン賞はその都度表彰。 

  

 12/23 公認 163 号 辻川和也スタッフ スタッフに勝ってトーナメントにて 

 1/14  公認 164 号  松本旭 様    友の会月例会にて 


